



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 930 155 179  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: LERØY AURORA SJØ AS  
Forretningsadresse: Kystens Hus, Stortorget 1  
9008 TROMSØ

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kurt-Einar Karlsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<strong>RESULTATREGNSKAP</strong>			
<strong>Inntekter</strong>			
Salgsinntekt	1, 2	3 074 896 000	3 003 517 000
<strong>Sum inntekter</strong>		<strong>3 074 896 000</strong>	<strong>3 003 517 000</strong>
<strong>Kostnader</strong>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	8	-186 531 000	-264 479 000
Varekostnad	2	531 423 000	156 130 000
Lønnskostnad	3, 4	4 518 000	4 257 000
Annen driftskostnad	2, 6	2 442 292 000	2 455 473 000
<strong>Sum kostnader</strong>		<strong>2 791 702 000</strong>	<strong>2 351 381 000</strong>
<strong>Driftsresultat</strong>		<strong>283 194 000</strong>	<strong>652 136 000</strong>
<strong>Finansinntekter og finanskostnader</strong>			
Annen renteinntekt		27 940 000	15 953 000
<strong>Sum finansinntekter</strong>		<strong>27 940 000</strong>	<strong>15 953 000</strong>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	46 346 000	0
Annen rentekostnad		23 969 000	1 000
<strong>Sum finanskostnader</strong>		<strong>70 315 000</strong>	<strong>1 000</strong>
<strong>Netto finans</strong>		<strong>-42 375 000</strong>	<strong>15 952 000</strong>
<strong>Resultat før skattekostnad</strong>		<strong>240 819 000</strong>	<strong>668 088 000</strong>
Skattekostnad ordinær skatt	9	67 376 000	154 915 000
Skattekostnad grunnrente	10	-330 413 000	382 242 000
<strong>Årsresultat</strong>		<strong>503 856 000</strong>	<strong>130 931 000</strong>
<strong>Overføringer og disponeringer</strong>			
Overført til/fra annen egenkapital	14	503 855 000	-212 020 000
Avsatt konsernbidrag Lerøy Aurora (mor)	14	0	342 952 000
<strong>Sum overføringer og disponeringer</strong>		<strong>503 855 000</strong>	<strong>130 932 000</strong>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	5, 11	524 681 000	408 571 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>524 681 000</b>	<b>408 571 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>524 681 000</b>	<b>408 571 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Beholdning fisk i sjø	8	1 489 946 000	1 303 416 000
<b>Sum varer</b>		<b>1 489 946 000</b>	<b>1 303 416 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11, 12	2 293 000	46 000
Andre kortsiktige fordringer	12	31 078 000	64 039 000
Konsernfordringer	11, 7	766 503 000	1 645 465 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>799 874 000</b>	<b>1 709 550 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	386 315 000	810 291 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>386 315 000</b>	<b>810 291 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 676 135 000</b>	<b>3 823 257 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 200 816 000</b>	<b>4 231 828 000</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13, 14	10 000 000	10 000 000
Overkurs	14	398 571 000	398 571 000
Annen innskutt egenkapital	14	1 926 755 000	1 384 168 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 335 326 000</b>	<b>1 792 739 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	14	60 990 000	-725 735 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>60 990 000</b>	<b>-725 735 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 396 316 000</b>	<b>1 067 004 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9, 10	265 466 000	608 715 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>265 466 000</b>	<b>608 715 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>265 466 000</b>	<b>608 715 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		326 000	166 000
Betalbar skatt	9, 10	3 037 000	197 000
Skyldig offentlige avgifter		166 640 000	344 127 000
Kortsiktig konserngjeld	7, 9	368 606 000	2 211 236 000
Annen kortsiktig gjeld	15	426 000	384 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>539 035 000</b>	<b>2 556 110 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>804 501 000</b>	<b>3 164 825 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 200 817 000</b>	<b>4 231 829 000</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 667895

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 930 155 179  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: LERØY AURORA SJØ AS  
Forretningsadresse: Kystens Hus, Stortorget 1  
9008 TROMSØ

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kurt-Einar Karlsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.06.2025

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 15.07.2025



Organisasjonsnr: 930 155 179  
LERØY AURORA SJØ AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	3 074 896 000	3 003 517 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>3 074 896 000</b>	<b>3 003 517 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	8	-186 531 000	-264 479 000
Varekostnad	2	531 423 000	156 130 000
Lønnskostnad	3, 4	4 518 000	4 257 000
Annen driftskostnad	2, 6	2 442 292 000	2 455 473 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 791 702 000</b>	<b>2 351 381 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>283 194 000</b>	<b>652 136 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		27 940 000	15 953 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>27 940 000</b>	<b>15 953 000</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	46 346 000	0
Annen rentekostnad		23 969 000	1 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>70 315 000</b>	<b>1 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-42 375 000</b>	<b>15 952 000</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>240 819 000</b>	<b>668 088 000</b>
Skattekostnad ordinær skatt	9	67 376 000	154 915 000
Skattekostnad grunnrente	10	-330 413 000	382 242 000
<b>Årsresultat</b>		<b>503 856 000</b>	<b>130 931 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført til/fra annen egenkapital	14	503 855 000	-212 020 000
Avsatt konsernbidrag Lerøy Aurora (mor)	14	0	342 952 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>503 855 000</b>	<b>130 932 000</b>



Organisasjonsnr: 930 155 179  
LERØY AURORA SJØ AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter o.l.	5, 11	524 681 000	408 571 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>524 681 000</b>	<b>408 571 000</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>524 681 000</b>	<b>408 571 000</b>
--------------------------	--	--------------------	--------------------

#### Omløpsmidler

##### Varer

Beholdning fisk i sjø	8	1 489 946 000	1 303 416 000
<b>Sum varer</b>		<b>1 489 946 000</b>	<b>1 303 416 000</b>

##### Fordringer

Kundefordringer	11, 12	2 293 000	46 000
Andre kortsiktige fordringer	12	31 078 000	64 039 000
Konsernfordringer	11, 7	766 503 000	1 645 465 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>799 874 000</b>	<b>1 709 550 000</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	386 315 000	810 291 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>386 315 000</b>	<b>810 291 000</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 676 135 000</b>	<b>3 823 257 000</b>
-------------------------	--	----------------------	----------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 200 816 000</b>	<b>4 231 828 000</b>
----------------------	--	----------------------	----------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	13, 14	10 000 000	10 000 000
Overkurs	14	398 571 000	398 571 000
Annen innskutt egenkapital	14	1 926 755 000	1 384 168 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 335 326 000</b>	<b>1 792 739 000</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	14	60 990 000	-725 735 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>60 990 000</b>	<b>-725 735 000</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 396 316 000</b>	<b>1 067 004 000</b>
------------------------	--	----------------------	----------------------

#### Gjeld



<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9, 10	265 466 000	608 715 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelse</b>		<b>265 466 000</b>	<b>608 715 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>265 466 000</b>	<b>608 715 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		326 000	166 000
Betalbar skatt	9, 10	3 037 000	197 000
Skyldig offentlige avgifter		166 640 000	344 127 000
Kortsiktig konserngjeld	7, 9	368 606 000	2 211 236 000
Annen kortsiktig gjeld	15	426 000	384 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>539 035 000</b>	<b>2 556 110 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>804 501 000</b>	<b>3 164 825 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 200 817 000</b>	<b>4 231 829 000</b>



Organisasjonsnr: 930 155 179  
LERØY AURORA SJØ AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
3.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Til generalforsamlingen i Lerøy Aurora Sjø AS

### ÅRSBERETNING FOR 2024

#### **Virksomhetens art og tilholdssted**

Lerøy Aurora Sjø AS er et 100 % eid datterselskap av Lerøy Aurora AS. Selskapet har forretningskontor på Kystens Hus i Tromsø kommune. Selskapets hovedvirksomhet er produksjon av atlantisk laks.

Produksjon av laks og ørret krever en lang og kompleks verdikjede. Denne inkluderer rognproduksjon, smoltproduksjon, oppdrett, slakteri og foredling. Regjeringens forslag om grunnrenteskatt på oppdrett ble vedtatt av Stortinget den 31.mai 2023. Dette innebærer at aktiviteten som skjer i sjø, knyttet til oppdrett av atlantisk laks og ørret skal skattlegges med en ekstra grunnrenteskatt på 25%, i tillegg til ordinær beskatning. For å enklere kunne synliggjøre, måle, følge opp og rapportere verdiskapningen som skjer i sjøfasen, ble sjøaktiviteten i 2022 skilt ut i selskapet Lerøy Aurora Sjø AS, som er et heleid datterselskap av Lerøy Aurora AS.

Totalt disponerer Lerøy Aurora Sjø AS 25 kommersielle konsesjoner for produksjon av laks og ørret i Troms og Finnmark. 17 av disse er lokalisert i henholdsvis i Lyngen, Skjervøy, Kåfjord, Tromsø og Karlsøy kommune, mens 8 er lokalisert i henholdsvis Sør-Varanger og Nesseby kommune.

#### **Selskapets utvikling, stilling og fortsatt drift**

Etter styrets og daglig leders oppfatning gir årsregnskapet en rettvise oversikt over utviklingen og resultat av selskapets virksomhet og dets stilling pr 31.12.2024. Det har ikke intruffet hendelser eller forhold etter regnskapsårets slutt som endrer denne oppfatningen. Selskapets styre og ledelse avlegger årsregnskapet under forutsetning om fortsatt drift. Lerøy Aurora Sjø AS har etter ledelsen og styrets oppfatning et tilfredsstillende driftsopplegg med tilhørende finansielle rammer, som muliggjør en god utnyttelse av selskapets aktiva.

#### **Forsknings- og utviklingsaktiviteter**

Selskapet har ikke drevet forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2024. All FOU aktivitet skjer gjennom morselskap Lerøy Aurora AS eller Lerøy Seafood Group ASA.

#### **Arbeidsmiljøet**

Styret og daglig leder mener arbeidsmiljøet i selskapet er godt. Selskapet vurderer løpende behovet for iverksettelse av tiltak for forbedringer i alle deler av virksomheten i samråd med selskapets ledelse og arbeidsmiljøutvalg. Selskapet er sertifisert etter flere standarder der også HMS, de ansattes rettigheter og arbeidsmiljø settes i fokus. Selskapet sysselsatte i 2024 totalt 3 årsverk.

Lerøy Aurora Sjø AS skal være en attraktiv og sikker arbeidsgiver. HMS integreres i alt arbeid som utføres. Lerøy Aurora Sjø AS har prosedyrer og målsetninger for rapportering av sikkerhetsobservasjoner, nestenulykker, ulykker samt avvikssystem for håndtering av uønskede hendelser. Selskapet har nedfelte HMS mål for sykefravær og rapportering av uønskede hendelser, samt tiltak for å oppnå målene. Det er et kontinuerlig fokus på å redusere sykefraværet og sikre at medarbeidere har en trygg og god arbeidsplass. Selskapet har et aktivt arbeidsmiljøutvalg og jobber tett med selskapets bedriftshelsetjeneste.

#### **Åpenhetsloven**

Lerøy Aurora Sjø AS er en del av Lerøykonsernet og er omfattet av Lerøy Seafood Group sin konsernredegjørelse i henhold til åpenhetsloven §5. Konsernredegjørelsen er publisert på selskapets nettsider.

#### **Likestilling**

Selskapet sysselsatte 3 personer ved utgangen av 2024. Øvrig rapportering iht. til aktivitets- og redegjørelsesplikten vises til Lerøy Seafood Group sin årsrapport.

1



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
27CD619460604E1CBF0001215BA75054



## LERØY

### **Ansvarsforsikring styre og daglig leder**

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og ledende ansatte for det personlige erstatningsansvar for formuesskade som de kan pådra seg i forbindelse med utøvelsene av sine verv (styre- og ledelsesansvar). Forsikringen er tegnet på markedsmessige vilkår i et internasjonalt forsikringselskap med solid rating.

### **Ytre miljø**

Lerøy Aurora Sjø AS driver sin produksjon i et nært samspill med sine omgivelser. Selskapets driftsprosedyrer er utviklet med utgangspunkt i offentlige krav og egne standarder. Disse legger til grunn prinsippene i miljøledelse og er gjenstand for årlige interne og eksterne revisjoner. Selskapet setter stort fokus på sin rolle som bruker av kystsonen og arbeider aktivt for å skape gode miljøholdninger i organisasjonen. Lerøy Aurora Sjø AS skal være en pådriver for stadig å forbedre samspillet mellom havbruk og miljø med mål om å skape gode og vedvarende miljøgevinster. Innen miljøarbeidet fokuseres det særlig på forebyggende arbeid innen rømmingssikring, lakselus, miljøpåvirkning ytre miljø, fiskehelse og dyrevelferd. Selskapet har implementert avansert teknologi for kontinuerlig registrering av miljøforhold på sine lokaliteter. Alle lokaliteter i Lerøy Aurora Sjø AS har egen miljøstasjon.

### **Sertifisering i henhold til GlobalGap**

Selskapet er sertifisert etter den internasjonale standarden GlobalGap. Standarden er den første internasjonale standard for produksjon av oppdrettsfisk og fokuserer på følgende hovedområder: HMS for de ansatte, ivaretagelse av det ytre miljø samt fiskevelferd.

Målsetningen for standarden er å sikre at det blir fokusert på de nevnte hovedområder og at dette dokumenteres i hele produksjonsprosessen gjennom objektive rutiner som gjelder internasjonalt. Standarden skal videre sikre kontinuerlige forbedringer innen fokusområdene. Gjennom årlige revisjoner i hele verdikjeden fra rogn til slakteri bidrar sertifiseringen til at selskapet kan dokumentere en høy standard innen HMS, Miljø og fiskevelferd.

### **Sertifisering i henhold til ASC (Aquaculture Stewardship Council)**

Alle selskapets lokaliteter jobber mot sertifisering før slakt. Per 31.12.2024 var totalt 20 av selskapets lokasjoner sertifisert innenfor den strenge internasjonale standarden for miljø og bærekraft, ASC. ASC er verdens strengeste miljø og bærekraft sertifisering for havbruk.

### **Rømming av fisk**

Lerøy Aurora Sjø AS har 0-rømming som hovedmål innen miljøarbeidet. Dette er viktig sett fra et miljøhensyn, men og sett fra et økonomisk perspektiv. Det blir derfor brukt store ressurser på dimensjonering av anlegg og nøter, samt riktig plassering av lokaliteter. Selskapene oppfyller alle myndighetskrav og deltar aktivt i utvikling av konstruksjoner og prosedyrer for å bedre rømmingssikkerheten ytterligere. Selskapet har stort fokus på kontinuerlig risikovurdering av sine aktiviteter.

### **Tiltak i havbruks- og produksjonsvirksomheten for bedring av ytre miljø, brutt ned på verdikjeden;**

#### **Matfisk**

For å ha et optimalt vekstmiljø for fisk i sjøen er det viktig med gode lokaliteter, herunder gode strømførhold. For å forsikre at det drives i henhold til god fiskevelferd og bærekraftighet gjennomføres det jevnlig miljøundersøkelser hvor man legger vekt på miljø i, rundt og under anlegg, samt i fjordsystemet. Det arbeides kontinuerlig med å sikre riktig plassering av anleggene i forhold til strøm og bunntopografi for å sikre best mulig miljøforhold for fisken, og for å unngå negativ miljøpåvirkning på omgivelsene. Miljøet i merdene overvåkes i forhold til viktige miljøparametere for å sikre et godt produksjonsmiljø.





## LERØY

### Redegjørelse for årsregnskapet

Lerøy Aurora Sjø AS hadde en omsetning på TNOK 3 074 896 i 2024 og et driftsresultat på TNOK 283 193. Netto finansposter utgjorde TNOK 42 375 som gir et resultat før skatt på TNOK 240 818. Resultat etter skatt utgjør TNOK 503 855. Årets regnskapsmessige skattekostnad inkluderer en reversering av bokførte skatteforhold regnskapsåret 2023 som senere ble endret som følge av endret skattemelding 2022 og 2023. Dette utgjør TNOK 406 688.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var TNOK – 573 760 i 2023. Årsaken til at denne er mye lavere enn årets driftsresultat på TNOK 283 193 er i all hovedsak knyttet til betalte skatter for skattemelding 2022, oppgjør av konsernmellomværende og et høyere varelager ved utgangen av desember 2024.

Selskapets samlede eiendeler hadde en regnskapsmessig verdi på TNOK 3 200 816 ved årsskiftet. Bokført egenkapital var på TNOK 2 396 315, som gir en egenkapitalandel på 74,9%. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er tilfredsstillende. Selskapet har god likviditet og finansiering og er således godt rustet til å håndtere normalrisiko knyttet til biologisk produksjon og volatiliteten i prisingen av selskapets produkter.

På selskapets generalforsamling vil styret anbefale at selskapets overskudd disponeres som følger:

Årets resultat	<u>TNOK 503 855</u>
Overført fra annen egenkapital	<u>TNOK 503 855</u>
Sum disponert	<u>TNOK 503 855</u>

Styret vurderer kredittrisikoen som lav da selskapet selger all sin produksjon gjennom søsterselskapet Lerøy Seafood AS. Selskapet fakturerer sine produkter i norske kroner, men ettersom selskapets produkter i det vesentlige blir eksportert vil selskapet være indirekte påvirket av utviklingen i internasjonal handel og økonomi. Internasjonale handelshindringer har vært et stadig tilbakevendende problem og vil kunne påvirke selskapet også i årene som kommer.

### Redegjørelse for selskapets utsikter

Selskapet er aktør i en fremtidsrettet næring, dette sammen med god drift gjør at selskapet har en svært sterk posisjon. Selskapets soliditet og tilfredsstillende finansiering er et solid fundament. Styret vil sammen med ledelsen og de ansatte videreføre det langsiktige arbeidet med å videreutvikle virksomheten og beholde posisjonen som en av verdens mest effektive og lønnsomme produsenter av laks. Med utgangspunkt i selskapets forbedringsprosesser og forventede markedsutsikter har styret og selskapets ledelse forventninger om tilfredsstillende resultater for 2025.

Tromsø, den 18. juni 2025

\_\_\_\_\_  
Bjarne Reinert  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Sjur Svenningsson Malm  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Kurt-Einar Karlsen  
Daglig leder

3



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
27CD619460604E1CBF0001215BA75054



Admincontrol

## List of Signatures Page 1/1

### Årsregnskap Lerøy Aurora Sjø AS 2024, 18.06.2025.pdf

Name	Method	Signed at
Malm, Sjur Svenningsson	BANKID	2025-06-24 15:42 GMT+02
Karlsen, Kurt-Einar	BANKID	2025-06-24 12:55 GMT+02
Reinert, Bjarne	BANKID	2025-06-23 13:15 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 901AE04F719749DBAC0E4BA1185A178D



# Årsregnskap for 2024

## Lerøy Aurora Sjø AS

org.nr. 930 155 179

**Innhold:**

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrømsoppstilling  
Noter

Resultatregnskap for 2024

Alle tall i NOK 1000

	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1, 2	3 074 896	3 003 517
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>3 074 896</b>	<b>3 003 517</b>
Varekostnad	2	531 423	156 130
Beholdningsendring fisk i sjø	8	-186 531	-264 479
Lønnskostnad	3, 4	4 518	4 257
Annen driftskostnad	2, 6	2 442 292	2 455 473
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>2 791 702</b>	<b>2 351 380</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>283 193</b>	<b>652 138</b>
Annen renteinntekt		27 940	15 953
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	46 346	0
Annen rentekostnad		23 969	1
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-42 375</b>	<b>15 952</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>240 818</b>	<b>668 090</b>
Skattekostnad ordinær skatt	9	67 376	154 915
Skattekostnad grunnrente	10	-330 413	382 242
<b>Årsresultat</b>		<b>503 855</b>	<b>130 933</b>
<b>Overføring</b>			
Avsatt konsernbidrag Lerøy Aurora AS (mor)	14	0	342 952
Overført til / fra annen egenkapital	14	503 855	-212 020
<b>Sum overføringer</b>		<b>503 855</b>	<b>130 932</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
901AE04F719749DBAC0E4BA1185A178D



## Lerøy Aurora Sjø AS

BALANSE PR. 31.12

Alle tall i NOK 1000

EIENDELER	Note	2024	2023
Konsesjoner, patenter o.l.	5	524 681	408 571
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>524 681</b>	<b>408 571</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>524 681</b>	<b>408 569</b>
Beholdning fisk i sjø	8	1 489 946	1 303 416
<b>Sum varer</b>		<b>1 489 946</b>	<b>1 303 416</b>
Kundefordringer	11	2 293	46
Andre kortsiktige fordringer	12	31 078	64 039
Kundefordringer konsern	11, 7	304 960	275 918
Andre fordringer konsern	7	461 543	1 369 547
<b>Sum fordringer</b>		<b>799 874</b>	<b>1 709 550</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	386 315	810 291
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>2 676 135</b>	<b>3 823 257</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 200 816</b>	<b>4 231 828</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
901AE04F719749DBAC0E4BA1185A178D



## Lerøy Aurora Sjø AS

BALANSE PR. 31.12

Alle tall i NOK 1000

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
Aksjekapital	13, 14	10 000	10 000
Overkurs	14	398 571	398 571
Annen innskutt egenkapital	14	1 926 755	1 384 168
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 335 326</b>	<b>1 792 739</b>
Annen egenkapital	14	60 990	-725 735
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>60 990</b>	<b>-725 735</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>2 396 315</b>	<b>1 067 003</b>
Utsatt skatt ordinær selskapsskatt	9	213 638	286 751
Utsatt skatt grunnrente	10	51 829	321 963
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>265 466</b>	<b>608 715</b>
Leverandørgjeld		326	166
Leverandørgjeld konsern	7	322 260	2 211 236
Betalbar skatt ordinær selskapsskatt	9	3 037	197
Betalbar skatt grunnrente	10	0	0
Skyldig offentlige avgifter		166 640	344 127
Øvrig kortsiktig gjeld til morselskap	7	46 346	0
Annen kortsiktig gjeld	15	426	384
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>539 034</b>	<b>2 556 110</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>804 501</b>	<b>3 164 824</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 200 816</b>	<b>4 231 828</b>

Tromsø, 18.06.2025

Bjarne Reinert  
Styrets leder

Sjur Svenningsson Malm  
Styremedlem

Kurt-Einar Karlsen  
Daglig leder



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
901AE04F719749DBAC0E4BA1185A178D



## Lerøy Aurora Sjø AS

### Kontantstrøm

Alle tall i NOK 1.000

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		240 818	668 089
Betalbar skatt betalt skatt i løpet av året		-387 220	0
Endring i varelager	8	-186 531	-264 479
Endring i kundefordringer	11	-31 289	-202 850
Endring i leverandørgjeld		-1 449 134	373 645
Endring i andre tidsavgrensingsposter		1 239 597	235 886
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-573 760</b>	<b>810 291</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler		-116 110	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-116 110</b>	<b>0</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Netto mottatt konsernbidrag i løpet av året		265 894	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>265 894</b>	<b>0</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		<b>-423 976</b>	<b>810 291</b>
<b>BEHOLDNING</b>			
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12 foregående år		810 291	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-423 976	810 291
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12</b>		<b>386 315</b>	<b>810 291</b>
<b>Beholdningen består av:</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.a	16	386 315	810 291
Kassekreditt		0	0
<b>Netto beholdning</b>		<b>386 315</b>	<b>810 291</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
901AE04F719749DBAC0E4BA1185A178D



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Med leveringstidspunktet menes tidspunktet for overgang av risiko og kontroll knyttet til det leverte.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Nedskrivningen reverseres i den utstrekning grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

### Beholdning av levende fisk i sjø

Beholdning av levende fisk i sjø er ikke mulig å kvantifisere ved nøyaktig opptelling pr 31/12. Beholdningsfastsetteben baserer seg på statistikk der tilgang, svinn og uttak er gjenstand for kontinuerlig registrering. Vekt er basert på stikkprøvebaserte vektprøver som tas regelmessig.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

### Pensjoner

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Foretaket har etablert en pensjonsordning som dekker kravet i loven. Selskapet har en generell innskuddsplan.

### Innskuddsplaner

En innskuddsplan er en pensjonsordning hvor selskapet betaler faste bidrag til en separat juridisk enhet. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er blitt betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad når de forfaller. Forskuddsbetale innskudd bokføres som en eiendel i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt ekskl. grunnrente er beregnet med skattesats 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

Skatt på avgitt/mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen. Føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt/-skattefordel hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt/-skattefordel. I tillegg til ordinær selskapskatt kommer grunnrenteskatten, se noten for mer informasjon.

### Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Ved bruk av den indirekte metoden rapporteres kontantstrømmene brutto fra investerings- og finansieringsaktiviteter, mens det regnskapsmessige resultat avstemmes mot netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

### Konsernregnskap

Lerøy Aurora Sjø AS er en del av konsernet Lerøy Seafood Group AS. Konsernregnskapet til Lerøy Seafood Group ASA kan fås utlevert på morselskapets kontor i Bergen eller på selskapets nettside.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
901AE04F719749DBAC0E4BA1185A178D



## Note 1 Driftsinntekter

Fordeling på virksomhetsområder	2024	2023
Salg matfisk	3 074 896	3 003 517
Annet	0	0
<b>Sum</b>	<b>3 074 896</b>	<b>3 003 517</b>

  

Geografisk fordeling	2024	2023
Norge	3 074 896	3 003 517
<b>Sum</b>	<b>3 074 896</b>	<b>3 003 517</b>

## Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 7.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2024	2023
a) Salg av varer og tjenester		
- Lerøy Seafood AS (søsterselskap)	3 074 896	2 998 803
- Lerøy Aurora AS	0	4 714
<b>Sum salg av varer og tjenester</b>	<b>3 074 896</b>	<b>3 003 517</b>

Varer og tjenester til nærstående parter er solgt til samme priser og vilkår som benyttes overfor eksternt tredjepart. Salg av fisk går i all hovedsak til søsterselskapet Lerøy Seafood AS.

b) Kjøp av varer og tjenester	2024	2023
- Lerøy Aurora AS	2 857 255	2 591 655
- Lerøy Milt AS	17 266	58 564
- Lerøy Seafood Group ASA	2 446	2 031
- Lerøy Havbruk Service AS	21 311	0
<b>Sum kjøp av varer og tjenester</b>	<b>2 898 277</b>	<b>2 652 250</b>

Lerøy Aurora Sjø AS kjøper tilnærmet alle driftstjenester fra morselskapet Lerøy Aurora AS. Driftstjenestene fra morselskapet består av morselskapets tilvirkningskost med marginpåslag relatert til produksjon av laks.

## Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønn	2024	2023
Lønninger	3 846	3 689
Arbeidsgiveravgift	310	275
Pensjonskostnad, se også note 4	362	293
<b>Sum lønnskost</b>	<b>4 518</b>	<b>4 257</b>

Sysselsatte årsverk	2024	2023
Antall ansatte	3	3
Menn	3	3
Kvinner	0	0

### Ytelser til ledende personer

Daglig leder har ikke fått utbetalt lønn fra Lerøy Aurora Sjø AS. Han har i 2024 (og 2023) vært lønnet av morselskapet Lerøy Aurora AS.

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor fordeler seg på følgende tjenester:

	2024	2023
Revisjonstjenester	1 125	402
Andre attestasjonstjenester	0	10
Andre tjenester	0	0
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>1 125</b>	<b>412</b>



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:  
901AE04F719749DBAC0E4BA1185A178D



## Note 4 Pensjoner

Selskapet har en innskuddsordning som omfatter i alt 3 personer. Samtlige ansatte er med i denne pensjonsordningen.

<b>Innskuddsplan</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Kostnadsført pensjon til innskuddsordning	362	293
Arbeidsgiveravgift	18	15
<b>Pensjonskostnad knyttet til innskuddsplan, inklusiv arbeidsgiveravgift</b>	<b>381</b>	<b>308</b>

## Note 5 Immaterielle eiendeler

<b>Immaterielle eiendeler</b>	<b>Konsesjoner</b>	<b>Sum</b>
Balansført verdi 31.12.23	408 571	408 571
Tilgang 2024	116 110	116 110
Avgang 2024	0	0
<b>Balansført verdi 31.12.24</b>	<b>524 681</b>	<b>524 681</b>

Selskapet overtok i desember 2022 til sammen 25 matfiskkonsesjoner (laks) fra morselskapet Lerøy Aurora AS. Overføringen ble gjort som tingsinnskudd, hvor konsernforskriften for skattefri overføring ble benyttet. Kontinuitetsgjennomskjæring ble regnskapsmessig lagt til grunn. I 2024 har selskapet utvidet MTB (maks tillatt biomasse) med 683 tonn. Konsesjonene avskrives ikke, da rettighetene er tidsubgrenset. Det er ikke foretatt nedskrivninger på selskapets immaterielle eiendeler i 2024 (kr 01 2023)

## Note 6 Andre driftskostnader

<b>Andre driftskostnader</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Driftstjenester relatert til produksjon av laks	2 442 292	2 452 272
Annet	0	3 200
<b>Sum andre driftskostnader</b>	<b>2 442 292</b>	<b>2 455 473</b>

Andre driftskostnader består som nevnt primært av driftstjenester relatert til oppdrett av laks i sjø. Dette omfatter blant annet før, strøm, leie av driftsmidler, reparasjon, vedlikehold, samt andre havbruksrelaterte tjenester. Driftskostnadene er i all hovedsak tjenester kjøpt fra selskaper i samme konsern. Transaksjonene med nærstående/konsernselskap skjer på markedsmessige vilkår.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
901AE04F719749DBAC0E4BA1185A178D



## Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern mv..

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Lerøy Seafood AS	304 960	275 303	0	0
Lerøy Seafood Group ASA	0	0	-90	0
Lerøy Midt AS	0	0	4) 31 903	34 655
Lerøy Aurora AS	0	615	1) 429 730	1 334 892
<b>Sum</b>	<b>304 960</b>	<b>275 918</b>	<b>461 543</b>	<b>1 369 547</b>

  

	Leverandørgjeld		Øvrig kortsiktig gjeld til morselskap	
	2024	2023	2024	2023
Lerøy Midt AS	21 582	12 228	0	0
Lerøy Seafood AS	0	93	0	0
Lerøy Seafood Group ASA	700	107	0	0
Lerøy Aurora AS	2) 283 643	404 420	0	0
Lerøy Aurora AS	3 a) 0	1 794 388	3 b) 46 346	0
Lerøy Havbruk Service AS	5) 16 334	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>322 260</b>	<b>2 211 236</b>	<b>46 346</b>	<b>0</b>

- 1) Fordringen mot Lerøy Aurora AS pr 31.12.2024 er knyttet til konsernbidrag for 2024. Se også skattenoten
- 2) Omfatter leverandørgjeld knyttet til kjøp av driftstjenester, se bl.a. note 6
- 3 a) Verdien pr 31.12.2023 gjelder vederlaget ved overdragelse av biomasse 18.12.2022. Dette mellomværende (ekskl. renter) som ble gjort opp i 2024.
- 3 b) Påløpt rente knyttet til pkt. 3 a) ligger pr 31.12.2024 avsatt som "øvrig kortsiktig gjeld til morselskap".
- 4) Fordringen mot Lerøy Midt AS er knyttet til samlokaliseringssavtale, hvor Lerøy Aurora Sjø AS drifter en av Lerøy Midts stamfiskkonsepsjoner.
- 5) Består av leverandørgjeld knyttet til leie av mannskap og serviceskip.

## Note 8 Varebeholdninger

	2024	2023
Fisk i sjø	1 489 946	1 303 416
<b>Sum varelager til anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>1 489 946</b>	<b>1 303 416</b>
Nedskrivning av varelageret	0	0
<b>Sum bokført verdi av varelager 31.12.</b>	<b>1 489 946</b>	<b>1 303 416</b>

Det er ikke foretatt nedskrivning på varebeholdningen pr 31.12.2024 (0 i nedskrivning 31.12.2023)

Beholdning av fisk i sjø er vurdert til laveste verdi av produksjonskost og estimert netto salgsverdi. Beholdningsverdien (faks) inneholder akkumulerte tilvirkningskostnader, knyttet til fisken som står i sjø på balansedagen. Tilvirkningskosten består blant annet av smolt, fôr, strøm, leie av driftsmidler, reparasjon, vedlikehold og andre havbruksrelaterte tjenester. Tilvirkningskosten er i all hovedsak varer og tjenester kjøpt fra selskaper i samme konsern, inklusiv margin.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
901AE04F719749DBAC0E4BA1185A178D



## Note 9 Ordinær skatt (alminnelig inntekt)

2023 tallene er omarbeidet iht. innsendt skattemelding 2023, og vil avvike fra innsendt årsregnskap 2023. Se forklaring lengre nede i denne noten og note 10

	2024	2023
<b>Grunnlag ordinær skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt</b>		
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	240 818	668 089
Permanente forskjeller	65 438	36 071
<b>Grunnlag for årets regnskapsmessige skattekostnad</b>	<b>306 256</b>	<b>704 160</b>
Endring i midlertidige forskjeller varebeholdning (se nærmere nedenfor)	-269 386	-1 941 714
Avskjæring rentefradrag	13 805	0
Anvendelse av skattemessig underskudd til fremføring	-466 600	0
<b>Skattemessig resultat før konsernbidrag</b>	<b>-415 925</b>	<b>-1 237 554</b>
Avgitt/mottatt konsernbidrag	429 730	265 894
<b>Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)</b>	<b>13 805</b>	<b>-971 660</b>
<b>Fordeling av skattekostnaden - alminnelig inntekt</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Betalbar skatt (22 % av grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet)	3 037	0
Sum betalbar skatt	3 037	0
Endring i utsatt skatt	158 880	213 412
Skatteeffekt av konsernbidrag	-94 541	-58 497
<b>Årets regnskapsmessige skattekostnad - alminnelig inntekt</b>	<b>67 376</b>	<b>154 915</b>

### Beregning av grunnlag utsatt skatt/utsatt skattefordel

	Endring	2024	2023
Midlertidige forskjeller			
Varige driftsmidler og konsesjoner	0	193 044	193 044
Varebeholdning	269 386	1 489 946	1 220 560
Underskudd til fremføring (pr 31.12.2023: Ut fra innsendt skattemelding)	466 600	-505 060	-971 660
Fremførbart rentefradrag	-13 805	-13 805	0
<b>Sum endring og sum midlertidig forskjeller</b>	<b>722 181</b>	<b>1 164 125</b>	<b>441 944</b>
Forskjeller som ikke inngår i beregning av utsatt skatt - se nærmere forklart lenger nede	0	-193 044	-193 044
<b>Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel i balansen</b>	<b>722 181</b>	<b>971 081</b>	<b>248 900</b>
22% av grunnlag utsatt skatt		213 638	54 758
<b>Regnskapsmessig balanseført utsatt skatt (alminnelig inntekt)</b>	<b>158 880</b>	<b>213 638</b>	<b>286 751</b>
Forskjell mellom balanseført utsatt skatt pr 31.12. og 22% av grunnlag utsatt skatt		0	-231 993



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
901AE04F719749DBAC0E4BA1185A178D



## Note 9 Ordinær skatt (alminnelig inntekt) fortsettelse

<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Betalbar skattekostnad (22 % av grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet)	-94 541	0
Skatteeffekt av konsernbidrag	94 541	0
Betalbar skatt (22%) av rentebegrensingsreglene	3 037	0
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>3 037</b>	<b>0</b>
<b>Avstemning av regnskapsmessig skattekostnad (ordinær skatt)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
22% av regnskapsmessig resultat før skatt	52 980	146 980
22% av netto permanente forskjeller	14 396	7 936
<b>Sum regnskapsmessig skattekostnad (alminnelig inntekt)</b>	<b>67 376</b>	<b>154 915</b>
	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Endring balanseført verdi utsatt skatt gjennom året 31.12.2024 vs. 31.12.2023 (og 31.12.2023 vs. 31.12.2022)	-73 113	58 185
Betalbar skatt	3 037	0
Skatteeffekt av årets konsernbidrag (22%)	-94 541	96 730
Faktisk betalbar skatt for 2022 og 2023 sammenlignet med avsetning betalbar skatt i regnskapet	387 220	0
Effekt på betalbar skatt av endret konsernbidrag mellom regnskap 2023 og innsendt skattemelding 2023	-155 227	0
<b>Regnskapsmessig skattekostnad - alminnelig inntekt</b>	<b>67 376</b>	<b>154 915</b>
	<b>2024</b>	
Faktisk betalbar skatt for 2022 og 2023 sammenlignet med avsetning betalbar skatt i regnskapet, se lenger oppe	387 220	
Effekt på betalbar skatt av endret konsernbidrag mellom regnskap 2023 og innsendt skattemelding 2023, se lenger oppe	-155 227	
Forskjell mellom balanseført utsatt skatt pr 31.12. og 22% av grunnlag utsatt skatt, se lenger oppe	-231 993	
<b>Netto</b>	<b>0</b>	

### Forskjeller som ikke inngår i beregning av utsatt skatt

Som det fremkommer ovenfor er det midlertidige forskjeller på 193 MNOK som ikke inngår i grunnlaget for beregning av balanseført verdi av utsatt skatt pr 31.12.

Disse midlertidige forskjeller knyttet til anleggsmidler (konsepsjoner) som ikke avskrives regnskapsmessig/skattemessig. Disse anleggsmidlene har en lav skattemessig verdi. Det blir lagt til grunn en ubegrenset tidshorisont på disse anleggsmidlene.

Nåverdien knyttet til skatt på forskjellene mellom disse regnskapsmessige og skattemessige verdiene er vurdert til 0.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
901AE04F719749DBAC0E4BA1185A178D



## Note 10 Grunnteskatt

### Skatteberegning grunnrente

#### Ny grunnrenteskatt på havbruk fra 01.01.2023

Stortinget vedtok 31. mai 2023 å innføre en grunnrenteskatt på 25% på inntjening fra produksjon av laks og ørret i sjø. Loven ble gitt med tilbakevirkende kraft med virkning fra 1. januar 2023. Grunnteskatten kommer i tillegg til ordinær skatt på 22%, slik at samlet nominell skattesats for den berørte aktiviteten vil kunne bli tett opp mot 47%. Hovedprinsippene som ble fastsatt gjennom OT-proposisjonen fra 31.mai 2023, er regulert i skattelovens kapittel 19 - Særregler ved skattlegging av havbruksvirksomhet.

Betalbar grunnrenteskatt for perioden beregnes basert på de faktiske inntektene fra produksjon av laks og ørret i sjøen, og fradrag for kostnader knyttet til dette. Fradragene følger en kontantstrømtilnærming. Dette medfører midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessig resultat og skattepliktig resultat. Det beregnes derfor en utsatt grunnrenteskatt med 25 % på de midlertidige forskjellene.

Siden selskapet er en del av en større integrert verdikjede betyr det at selskapet handler i utstrakt grad med andre selskaper i samme konsern. Avtalene mellom konsernselskapene er skriftlige. Selskapet anvender OECDs retningslinjer for interprising. Det er fortsatt usikkert hvordan skattemyndighetene vil vurdere metodene som er benyttet og de forutsetninger som er lagt til grunn. Dette gir økt usikkerhet knyttet beregnet grunnrenteskatt.

#### Produksjonsavgift

Lakse- og ørretprodusenter med produksjon i sjø betaler produksjonsavgift. Denne avgiften regnes ikke som en inntektsskatt. Dette fordi avgiften beregnes på bakgrunn av volumet som produseres, og ikke i forhold til inntjening. Avgiften inngår dermed som en driftskostnad i resultatregnskapet. Avgiften kan trekkes helt eller delvis fra i beregnet grunnrenteskatt, såfremt grunnrenteskatten etter fradrag ikke blir negativ. Produksjonsavgiften representerer derfor en nedre grense for den ekstra skatt/avgift som lakse- og ørretprodusenter i sjøen må betale i tillegg til den ordinære skatten



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
901AE04F719749DBAC0E4BA1185A178D



## Note 10 Grunntrenteskatt fortsettelse

### Beregning grunnrenteskatt 2024

Selskapskatt	22 %
Grunntrenteskatt	25 %
Grunntrenteskatt justert for selskapskatt	32,05 %

Midlertidige forskjeller	Endring	2024	2023
Biomasse	269 386	1 489 946	1 220 560
Andre forskjeller	0	0	0
<b>SUM</b>	<b>269 386</b>	<b>1 489 946</b>	<b>1 220 560</b>
Negativ fremførbar grunnrenteinntekt (pr 31.12.2023: ut fra innsendt skattemelding)	-31 826	-1 270 960	-1 302 785
<b>Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel knyttet til grunnrente, før bunnfradrag</b>	<b>801 212</b>	<b>218 986</b>	<b>-82 225</b>
Bunnfradrag	3 891	-11 672	-15 563
<b>Grunnlag utsatt skatt (- utsatt skattefordel) grunnrente, hensyntatt bunnfradrag</b>	<b>805 102</b>	<b>207 314</b>	<b>-97 788</b>
<b>25% av grunnlag utsatt skatt (- utsatt skattefordel) grunnrente</b>	<b>76 276</b>	<b>51 829</b>	<b>-24 447</b>
<b>Regnskapsmessig balanseført utsatt skatt knyttet til grunnrente</b>	<b>-270 134</b>	<b>51 829</b>	<b>321 963</b>
Forskjell mellom balanseført utsatt skatt pr 31.12. og 25% av grunnlag utsatt skatt knyttet til grunnrente		0	-346 410

Skatteposisjonen pr 31.12.2023 slik det fremkommer ovenfor er slik de ble lagt til grunn ved selskapets skattemelding for 2023. Skattemeldingen for 2023 ble sendt inn noen måneder etter at regnskapet for 2023 var styrebehandlet.

Som det fremkommer ovenfor, var det pr 31.12.2023 en forskjell på TNOK 346.410 mellom regnskapsmessig balanseført utsatt skatt pr 31.12.2023 og 25% av grunnlag utsatt skatt knyttet til grunnrente lagt til grunn ved skattemeldingen for 2023.

Dette skyldes at man i skattemeldingen for 2023 har lagt til grunn at selskapet også i grunnrentesammenheng får fradrag for kostnadene knyttet til fisken som var i beholdning pr 31.12.2022.

Nedenfor følger beregning av skattemessig grunnrenteresultat for 2024 og 2023. 2023-tallene er slik de ble lagt til grunn ved selskapets skattemelding for 2023.

Skattemessig grunnrenteresultat 2024	2024	2023
Regnskapsmessig resultat før skatt	240 818	668 090
Produksjonsavgift (permanent forskjell)	41 206	34 009
Finansposter (netto) - inngår ikke i grunnrenteresultatet	42 375	-15 952
Tilleggsvederlag (eller fratrukk i vederlag) for avvik i overtatt biomasse i 2022, betalt i 2023	0	0
Fradrag for 40% av betalt vederlag for konsesjonskapasitet kjøpt i 2018 og 2020	-11 344	-11 344
Andre permanente forskjeller (kontingent, reklame o.a.)	263	2 072
Endring midlertidige forskjeller eks negativ grunnrente	-269 386	-1 941 714
Negativ grunnrenteinntekt til fremføring inklusiv rente	-1 302 785	
Benyttet bunnfradrag	0	0
Normprjustering av inntekt *)	24 912	0
<b>Skattemessig grunnrenteresultat, før eventuelle overføringer fra andre konsenselskap</b>	<b>-1 233 942</b>	<b>-1 264 840</b>
Negativ grunnrenteinntekt overført fra andre konsenselskap (samordning mellom positiv og negativ grunnrenteinntekt)	-	-
<b>Skattemessig grunnrenteresultat 2023, etter overføringer fra andre konsenselskap</b>	<b>-1 233 942</b>	<b>-1 264 840</b>

\*) Inntekten for 3 og 4. kvartal fra SUP laks i vektklasse 3-4 kg, 4-5 kg og 5-6 kg fastsettes etter Skatteetaten's normpriser. Effekten av dette utgjør 24,9 MNOK som en tilleggsinntekt for Lerøy Aurora Sjø AS.

Betalbar grunnrenteskatt pr 31.12.2024	0
Endring utsatt skatt grunnrente 2024	-270 134
25% av bortfall overføring negativ grunnrenteinntekt fra LV Sjø (overføring ble ikke foretatt i innlevert skattemelding 2023)	-39 664
Reversering (bortfall) av overføring prod. avgift fra Lerøy Vest Sjø AS til Lerøy Aurora Sjø AS	-20 418
<b>Sum grunnrenteskattkostnad 2024</b>	<b>-330 216</b>



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:  
901AE04F719749DBAC0E4BA1185A178D



## Note 10 Grunntekst fortsettelse

	2024	2023
<b>Negativ fremførbar grunnrenteinntekt 31.12.:</b>		
Skattmessig grunnrenteresultat	-1 233 942	-1 264 840
Beregnet rente på negativ grunnrente (3%)	-37 018	-37 945
<b>Negativ fremførbar grunnrenteinntekt 31.12.</b>	<b>-1 270 960</b>	<b>-1 302 785</b>

	2024	2023
<b>Avstemming av grunnrenteskatteskostnad</b>		
25% av regnskapsmessig resultat	60 204	167 022
25% av netto permanente forskjeller ekskl. prod.avgift	7 824	-6 306
25% av produksjonsavgiften (egen produksjonsavgift)	10 302	8 502
25% av rente på negativ grunnrenteinntekt	-9 255	-9 486
25% av endring bunnfradrag som ikke inngår i beregning utsatt skatt	973	-3 891
Implementeringseffekt 01.01.2023 (utsatt skatt på grunnrente)	0	-180 288
Produksjonsavgift (100%), egen betalt produksjonsavgift - til fratrukk i betalbar grunnrenteskatt	0	0
25% av benyttet bunnfradrag	0	0
25% av normprisindejustering av inntekt	6 228	0
<b>Grunnteksteskostnad knyttet til årets forhold (A)</b>	<b>76 276</b>	<b>-24 447</b>

Grunnteksteskostnaden ovenfor for 2023 er slik den ville vært i 2023-regnskapet dersom skattemeldingen for 2023 ble lagt til grunn i beregningen.

25% av økning skattmessig fradrag i grunnrentesammenheng lagt til grunn i innsendt skattemelding 2023 vs. off. regnskap 2023	-440 023	
25% av beregnet rente på negativ grunnrenteinntekt 2023 (skattemelding 2023 vs. off. regnskap 2023)	-9 486	
Bortfall av utnyttelse egen prod.avgift (skattemelding 2023 vs. off. regnskap 2023)	34 009	
25% av bortfall av utnyttelse av bunnfradrag (skattemelding 2023 vs. off. regnskap 2023)	3 891	
25% av tilleggsvederlag biomasse, ikke inkludert som permanent forskjell i skattemelding 2023	4 921	
<b>Sum grunnrenteskatteskostnad 2024 knyttet til 2023-forhold (skattemelding 2023 vs. off. regnskap 2023) (B)</b>	<b>-406 688</b>	<b>0</b>
<b>Sum regnskapsmessig grunnrenteskatteskostnad (A + B)</b>	<b>-330 414</b>	<b>-24 447</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
901AE04F719749DBAC0E4BA1185A178D



## Note 11 Kundefordringer

	2024	2023
Kundefordringer til pålydende 31.12, inklusiv foretak i samme konsern	307 253	275 964
Delekrederevsetning 31.12.	0	0
<b>Kundefordringer 31.12.</b>	<b>307 253</b>	<b>275 964</b>
Årets endring i delekredeevsetning	0	0
Årets konstaterte tap på fordringer	0	0
Innkomet på tidligere avskrevne fordringer	0	0
<b>Tap på fordringer</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 12 Andre kortsiktige fordringer

	2024	2023
Diverse fordringer *)	31 078	64 039
<b>Andre kortsiktige fordringer 31.12.</b>	<b>31 078</b>	<b>64 039</b>

\*) Diverse fordringer består utelukkende av avregning knyttet til samlokalisering med Akvaplan Niva AS, der Lerøy Aurora Sjø AS drifter en FOU konsesjon for Akvaplan Niva AS.

## Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på TNOK 10 000 består av 1 000 aksjer á TNOK 1. Alle aksjer har like rettigheter.

### Oversikt over de største aksjonærene 31.12.

	Aksjer	Pålydende (NOK)	Sum (TNOK)	Eierandel
Lerøy Aurora AS	1 000	10 000	10 000	100,0 %

## Note 14 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital		Sum
			Annen egenkapital	Sum	
Egenkapital 31.12.2023	10 000	398 571	1 384 168	-725 736	1 067 003
Årets resultat	0	0	0	503 855	503 855
Mottatt konsernbidrag Lerøy Aurora AS (mor)	0	0	335 189	0	335 189
Andre endringer - se nærmere nedenfor	0	0	207 397	282 870	490 268
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>10 000</b>	<b>398 571</b>	<b>1 926 755</b>	<b>60 990</b>	<b>2 396 315</b>

### Mottatt konsernbidrag 2024 fra Lerøy Aurora AS

Lerøy Aurora Sjø mottar for 2024 et konsernbidrag fra Lerøy Aurora AS (morselskapet), med skatteeffekt, på TNOK: 429 730  
Egenkapitaleffekten av dette konsernbidraget (78%), slik det fremkommer i oppstillingen ovenfor: 335 189

### Andre endringer i egenkapitalen 2024

I 2023-regnskapet ble det lagt opp til at Lerøy Vest Sjø AS skulle overføre negativ grunnrenteinntekt til Lerøy Aurora Sjø.  
Lerøy Vest Sjø AS er også omfattet av grunnrenteskatten, og inngår i samme konsern som Lerøy Aurora Sjø (morselskap er Lerøy Seafood Group ASA)  
Negativ grunnrenteinntekt som var planlagt overført var TNOK 158.654. Effekten denne overføringen ville ha på balanseført betalbar skatt for Lerøy Aurora Sjø AS ble beregnet til TNOK 39.663.  
Denne effekten ble ført direkte mot egenkapitalen i 2023-regnskapet, slik at regnskapsmessig skattekostnad ikke ble påvirket av dette.  
 Videre ble det i 2023-regnskapet lagt opp til at Lerøy Vest Sjø AS og Lerøy Midt Sjø AS skulle overføre ikke-benyttet produksjonsavgift til Lerøy Aurora Sjø AS.  
Også Lerøy Midt Sjø AS inngår i samme konsern som Lerøy Aurora Sjø AS. Samlet planlagt overført ikke-benyttet produksjonsavgift beløp seg til TNOK 20.481.  
Også denne effekten ble ført direkte mot egenkapitalen i 2023-regnskapet, slik at regnskapsmessig skattekostnad ikke ble påvirket av denne planlagte overføringen.  
Samlet egenkapitaleffekt for Lerøy Aurora Sjø AS i 2023-regnskapet av disse planlagte konsernoverføringene var dermed TNOK 60.081 (TNOK 39.663 + TNOK 20.481)

I 2023-regnskapet ble det lagt opp til at Lerøy Aurora Sjø AS skulle avgi konsernbidrag på TNOK 439.682 (med skatteeffekt) og ikke motta konsernbidrag.  
Ved innlevering av skattemeldingen for 2023 ble det lagt til grunn kr 0 i avgitt konsernbidrag og TNOK 265.894 i mottatt konsernbidrag (med skatteeffekt)  
Konsernbidraget ble mottatt fra Lerøy Seafood Group ASA, som er morselskapet til Lerøy Aurora AS.  
Effekten av endret konsernbidrag for 2023 (innlevert skattemelding 2023 vs. regnskap 2023) er ført direkte mot egenkapitalen i 2024-regnskapet.

"Andre endringer" i egenkapitalen i 2024-regnskapet består dermed av følgende elementer:

Egenkapital-effekt av endring avgitt konsernbidrag (78%), regnskap 2023 vs. skattemelding 2023	342 952
Egenkapital-effekt av endring mottatt konsernbidrag (78%), regnskap 2023 vs. skattemelding 2023	207 397
25% av bortfall overføring negativ grunnrenteinntekt fra Lerøy Vest Sjø	-39 664
Reversering (bortfall) av overføring av prod. avgift fra Lerøy Vest Sjø til Lerøy Aurora Sjø for 2023	-20 418
<b>SUM "Andre endringer" i egenkapitalen 2024</b>	<b>490 268</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:  
901AE04F719749DBAC0E4BA1185A178D



## Note 15 Annen kortsiktig gjeld

	2024	2023
Annen kortsiktig gjeld består av;		
Påløpt lønn og feriepenger	426	384
Påløpt rente	0	0
Andre påløpte kostnader	0	0
<b>Annen kortsiktig gjeld 31.12.</b>	<b>426</b>	<b>384</b>

## Note 16 Bundne midler

	2024	2023
Bunde betalingsmidler pr. 31.12. utgjør	416	370



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
901AE04F719749DBAC0E4BA1185A178D